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World Cocoa Foundation edistää kestävää kaakonviljelyä 
 
Kansainvälisen World Cocoa Foundation -järjestön tavoitteena on edistää vastuullista 
kaakaotaloutta kehittämällä viljelijäyhteisöjen oloja, tulotasoa, viljelytaitoja sekä 
ympäristöosaamista. Vuonna 2000 perustettu järjestö tukee kaakaonviljelijöitä ja 
heidän perheitään erilaisten ohjelmien välityksellä kaikilla kolmella suurella 
kaakaoviljelyalueella: Länsi-Afrikassa, Latinalaisessa Amerikassa ja Kaakkois-
Aasiassa. World Cocoa Foundationin toiminnan periaatteet ovat kannattavuus, 
ihmisten hyvinvointi ja elinympäristöstä huolehtiminen. 
 
World Cocoa Foundation on sitoutunut edistämään pitkäjänteisesti kestävää 
kaakaontuotantoa, joka hyödyttää sekä viljelijöitä että muita arvoketjun toimijoita. 
Projektiensa kautta järjestö opastaa viljelijöitä muodostamaan vahvoja yhteisöjä 
kaikilla kaakaonviljelyalueilla. Lisäksi se panostaa viljelijöiden viljelytaitojen 
kehittämiseen, jotta satojen määrä ja laatu paranisivat ja sitä myöden elinkeinon 
kannattavuus ja että kaakaonviljelyalueiden luonnon ja lajien monimuotoisuus säilyisi 
ja kehittyisi suotuisasti. Keskeisenä osana järjestön työtä on myös huolehtia siitä, että 
viljelijäperheiden lapset ja nuoret käyvät koulua. 
 
World Cocoa Foundationin työ perustuu kumppanuuksiin, joita järjestö luo 
kaakaonviljelijöiden lisäksi viljelijämaiden hallitusten sekä erilaisten järjestöjen kanssa. 
Järjestön jäseninä on yli 80 suklaateollisuuden toimijaa, jotka yhdessä edustavat 
lähes 85 prosenttia kaakaomarkkinoista. 
  
Fazerilla on oma kummikylä Norsunluurannikolla 
 
Fazer on ollut World Cocoa Foundationin jäsen vuodesta 2005. Yhteistyössä 
kansainvälisten kaakao- ja suklaateollisuuden toimijoiden kanssa Fazer on mukana 
aktiivisesti parantamassa kaakaoviljelmien ja viljelijäyhteisöjen oloja. Kaakaon 
vastuullinen viljely on Fazerille tärkeä asia – osa kaakaon laatua ja tulevaisuutta. 
 
Fazerilla on Norsunluurannikolla oma Biéby-niminen kummikylä, joka sijaitsee noin 
100 km koilliseen satama- ja liike-elämän keskuskaupungista Abidjanista. Fazer tukee 
Biébytä World Cocoa Foundationin ECHOES-ohjelman kautta (Empowering Cocoa 
Households with Educational Solutions). Ohjelman tavoitteena on antaa 
viljelijäyhteisön nuorille ammatillista koulutusta kaakaonviljelyyn liittyvissä asioissa 
muun kouluopetuksen yhteydessä. Perinteisesti kaakaonviljely opitaan sukupolvelta 
toiselle työn parissa ja monet kaakaoviljelmillä ja viljelijäyhteisöissä kasvaneet lapset 
ryhtyvät aikuisena kaakaonviljelijöiksi.  
 
Vuoden 2011 loppuun mennessä Biébyssä on annettu 560 nuorelle opetusta 
kaakaonviljelyssä ja istutettu 55 uudelle kaakaoviljelmälle 100 200 kaakaopuuta 
ECHOES-ohjelman oppien mukaisesti.  
 


